Проект вносит депутат
' Новгородской областной Думы

Ю.И.Бобрышев

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от
Великий Новгород

О внесении изменений в постановление
Новгородской областной Думы
от 27.10.2021 № 32-7 ОД

Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т :
внести в постановление Новгородской областной Думы

от 27.10.2021 № 32-7 ОД «О составе комитетов Новгородской областной
Думы седьмого созыва» следующие изменения:

1) исключить:
из состава комитета Новгородской областной Думы по законода­

тельству и местному самоуправлению и комитета Новгородской областной
Думы по образованию, культуре и спорту Прокопова Алексея Андреевича -
депутата Новгородской областной Думы;

из состава комитета Новгородской областной Думы по образованию,
культуре и спорту и комитета Новгородской областной Думы по здраво­
охранению, социальной политике и делам ветеранов Осипова Анатолия
Алексеевича - депутата Новгородской областной Думы;

из состава комитета Новгородской областной Думы по образова­
нию, культуре и спорту Мельникова Станислава Геннадьевича - депутата
Новгородской областной Думы.

2) включить:
в состав комитета Новгородской областной Думы по законодатель­

ству и местному самоуправлению и комитета Новгородской областной Ду­
мы по сельскому хозяйству и развитию сельских территорий Захарова Ни­
колая Ивановича - депутата Новгородской областной Думы;

в состав комитета Новгородской областной Думы по здравоохране­
нию, социальной политике и делам ветеранов Мельникова Станислава Ген-
надьевича - депутата Новгородской областной Думы.

Проект подготовил и завизировал:
Председатель
Новгородской областной Думы новгоЗетдары щ ев

о б л а с т н а я  Дума
Входящий № ^  -у

/J} J

Завизировал:

Председатель комитета правового
обеспечения и мониторинга
областного законодательства
аппарата Новгородской областной Думы С.В.Кротова

Начальник управления организационного
и информационного обеспечения аппарата
Новгородской областной Думы Е.Ю.Владимирова

Пояснительная записка
к проекту постановления Новгородской областной Думы «О внесении

изменений в постановление Новгородской областной Думы
от 27.10.2021 № $2-7 ОД»

В состав комитетов Новгородской областной Думы седьмого созыва
вносятся изменения на основании поступивших в Новгородскую областную
Думу заявлений депутата Новгородской областной Думы Осипова А.А., де­
путата Новгородской областной Думы Мельникова С.Г., депутата Новгород­
ской областной Думы Прокопова А.А. и депутата Новгородской областной
Думы Захарова Н.И.

Председателю
Новгородской областной Думы

Ю.И. Бобрышеву
депутата Новгородской

областной Думы Захарова Н.И.

заявление.

Прошу включить меня в состав комитетов Новгородской областной
Думы по законодательству и местному самоуправлению и по сельскому
хозяйству и развитию сельских территорий.

I